et milite denotat propleas quoniam
 missa in hac confessione omni curia
 dicit pro te relesu exatu et testi-
 tate ut non deservente confessiones suas
 quas si custodierit hinc est nichil
 pro deo et ipse pro suis bonis
Quid enim sit terribile in hac quia
 quod est gehena igitur et in a dicit
 nec pro suis lucem hanc et in antibus
 et nunquam deservit **Q**uid autem in
 pro mundi bonorum tunc leniscat
 pro deus demipe diligenter se
 donat in quod pulchritudo quidem iesta
 bit prope quod incompugnat et
 gla sempiterna **A**ma bona autem su-
 is in porta dicitur in hinc
 hinc suspenderit que oculis non vi-
 dit nec auditus auditus et in cor-
 hominis ascendit **Q**uoniam hinc fieri
 meatus dei magni potestria to-
 nisatus **Q**uoniam filius pro hinc
 pro fusus in ore et luctu detineat
 et a pro in amabili et in pro
 optimo delinquit non sufficit ave-
 bat **A**ma in pro in nescit
 propleat aut michi in pro pastore
 aut dicit pulchrit max in pro
 quoniam in amor solacium capia **E**t
 ce enim in manu sunt et apostata deo
 deo in pro hinc et in filii et hinc or-
 dme in hinc et in pro in et
 errantem et in bestie expositus
 erant ad denotat in me in hinc
Et eis qui non errant deo in
 omni in copulasti et ostendisti michi
 in pro in pro in quoniam educas
 de tenebris et de umbra mortis
Et **P**ere dicit **B**ar-laam **Z**ardam
Secretum regi apparuit
Bar-laam itaque lametator
 illis amputat prolenis in hinc
 ut et in oratione stans elenat ad
 celum in hinc in hinc dicit **P**erpetue

Quae sup hac rōnabilem oīe mā
accedente p me indignū ad pū-
ficiū tūū et sanctificā spūū aīam
tua vīntz & gīa Cōstāta q̄ orōe
quā p̄olatū & filiū iam celestū pa-
tr̄ p̄areq̄ et palatē mē p̄tando ex-
it de palacio et s̄bat gaudens
& gīas agēs deo qm̄ p̄p̄am fe-
cit vīam illū i bonū Exiit itaq̄
p̄saphat oī custodia ardebat
s̄metip̄i p̄nitente aīe p̄t et cor-
p̄is vigilantiū suans i abstinē-
tīens et orōibz totis noctibus
Diei nāq̄ sepiū p̄tem amputabat
eorū qm̄ p̄cū erant qm̄ orōne
p̄editōr Zar-dan q̄ ille talem illū
s̄sentiū gīatōm p̄tina p̄plebat
Cūq̄ mal i aīo agitāt i nescie-
bat quātū enadēt ad q̄ finē p̄ne-
mie possēt La-shaa q̄ p̄p̄hēt
i dom̄ suā abūt et eḡsē se pla-
nit p̄t nūt i nōniam eiū illud
p̄uenit dūm q̄ illo q̄m̄st̄e d̄nēx
it filio p̄p̄e q̄ salutē zar-dan sol-
licitudīem gēns mediū ei mit-
tit p̄batissim̄ et m̄tū cūatōm
st̄idū ei m̄bet p̄pendē medicū
nāq̄ st̄reus q̄ zar-dā p̄t i gīa ca-
rū eāt. vigilantiū ei m̄te debat
Cū cū de illo d̄m̄ agnōm̄sset
Rēgi q̄m̄ m̄tiam d̄cens Ego
quidē nllis i f̄m̄at̄ r̄nsam i ho-
mīe isto m̄en̄ valeo castimo-
tū q̄ defōne quadam obp̄sē
f̄t i f̄m̄at̄ Rēx autē hīs audīt
Suspiat q̄ ḡm̄t ei filiū m̄dig-
tū f̄m̄sē et h̄m̄ q̄ gīa gīsta-
tū zar-dan ab eo d̄st̄ess̄e d̄s-
t̄. nūt nolens d̄m̄ m̄d̄ant̄ ei
quā istua die i ḡm̄t ad te p̄p̄i-
f̄ndūm p̄emā ut q̄ tibi accidit